

Pachet materiale instalatii sanitare

I.D.: 76238376

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 06.12.22 | Coduri CPV | 44411000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.547,56 RON - 1.547,56 RON

Descriere: 1 CARCASA FILTRU APA 10``X1`` buc 1 51.4300 51.4300 2 CARTUS BUMBAC 10" buc 1 5.9300 5.9300 3 CB PARA+SUPPORT VENUS DVE23 buc 2 42.4370 84.8740 4 CLEMA DUBLA PPRC 20 (100 buc) buc 4 0.5462 2.1848 5 COT PE 25X3/4 F 10250110 (10) buc 2 6.5546 13.1092 6 COT PE EGAL 25X25 10250106 buc 4 6.3866 25.5464 7 COT PPRC 20X1/2 M RIETI buc 1 4.0336 4.0336 8 COT PPRC 20X90 RIETI buc 4 0.4202 1.6808 9 GF NIPLU ALAMA 3/4 buc 2 6.4706 12.9412 10 GIACOMINI SET ROBINET TERMOSTATAT TUR+RETUR 1/2 R470FX003 buc 1 95.0000 95.0000 11 HERZ REDUCTOR PRESIUNE 3/4 1268212 buc 1 264.7059 264.7059 12 MUFA PPRC 20 buc 2 0.3361 0.6722 13 RACORD PE 25X3/4 M 10250006 (10) buc 2 3.4454 6.8908 14 RACORD PPRC 20X1/2 M RIETI buc 1 3.8000 3.8000 15 RADIATOR EXTRA 600X1400 buc 1 516.8067 516.8067 16 ROBINET BOSS MF 1" FLUT 43005 POKER (10/80) buc 2 47.6730 95.3460 17 SUPORT VAS EXPANSIUNE 3/4 REGLABIL buc 1 33.6134 33.6134 18 TEAVA PE 25 PN 10 (200ml) ml 2 3.1092 6.2184 19 TEAVA PPRC INS. ALUMINIU 20 ml 6 9.0756 54.4536 20 TEU PPRC 32X20X32 buc 2 2.4370 4.8740 21 VAS EXPANSIUNE SANITAR 25 L REFLEX 2510R (SANITAR 10 BAR) buc 1 263.4454 263.4454
